｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

明新學校財團法人明新科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：明新（社）字第1110005996號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會海報及議程1份(1111200962_1_ATTCH1.pdf)

檢送本校雙語教學中心辦理110學年度大專院學生雙語化
學習計畫「雙語教學師資專業發展研討會」活動資訊，敬

請惠予公告，並請協助轉知所屬單位及教師踴躍報名參

加，請查照。

藉本研討會議舉辦，拓展全國大專院校雙語教育相關教學

實務交流，以落實多元雙語學習之教育理念。

研討會資訊：

會議名稱：「明新科大雙語教學師資專業發展研討

會」。

會議時間：111年6月29日(星期三) 上午9時30分至下午3
時。

辦理方式：線上會議。

報名網址：https://forms.gle/tmtNoKYMKzFfxvpo9
研討會議連結：https://meet.google.com/rht-djmy-msz

聯絡資訊：本校雙語教學中心。

檢附研討會海報及議程各1份。
如有異動，以本校最新公告資訊及活動當日議程為主。

正本：各公私立大專校院

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：陳品諭
電子信箱：pinyu@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142 分機1282
傳真電話：(03)5595142

發文日期：
中華民國111年6月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)
(五)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 111/06/13

1110005359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校人文與設計學院、應用外語系、雙語教學中心電  子  公  文
交  換  章
2022/06/13
14:40:03

第2頁，共2頁

教務處 111/06/13

1110005359